

Bydgoszcz, 13.11.2023 r.

Pytania i odpowiedzi dotyczące zamówienia WITD.WAT.272.52.23 na ubezpieczenie OC, AC i NNW floty samochodowej WITD w Bydgoszczy (część 2)

Pytanie nr 1:

„15. Wymagania wobec ubezpieczenia Assistance:

- 1) Ubezpieczenie zapewnia holowanie na terenie całego kraju,
- 2) Ubezpieczenie pokrywa min. 2 holowania na każde auto,
- 3) Ubezpieczenie pokrywa koszt holowania do miejsca wskazanego podczas zgłoszenia potrzeby holowania. Min. limit kilometrów 400 km,
- 4) Holowanie przysługuje w przypadku awarii, kolizji lub wypadku.

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie zgadza się na wykreślenie wskazanych zapisów.

Pytanie nr 2:

Termin wykonania zamówienia: od 8.12.2023 do 31.03.2024 r.

Jak rozumieć zapis, czy przetarg jest roczny czy dwuletni?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje iż, w zapytaniu znalazł się błąd. Prawidłowe oznaczenie terminu trwania umowy to:

„Termin wykonania zamówienia: od 8.12.2023 do 07.12.2024 r.”

Umowa zostanie zawarta na okres jednego roku. W okresie trwania umowy samochody służbowe będą ubezpieczone sukcesywnie zgodnie z kończącymi się aktualnie obowiązującymi polisami.

W związku z powyższym Zamawiający publikuje poprawioną wersję zapytania ofertowego.